
 
Список на инсталации за кои се издадени  Б-ИЕД на територијата на Општина     

Охрид  
 
 
1.Б-ИЕД за бетонска база „ЛАВЧЕ“ с. Косел-Општина Охрид 
 
3.Б-ИЕД за ЛТХ „ЛЕАРНИЦА“ ул „15-ти Корпус “бр 89 Охрид -Општина Охрид 
 
4.Б-ИЕД  за бетонска база „ГРАНИТ“ с. Косел-Општина Охрид 
 
5.Б-ИЕД за  ГД  ГРАНИТ АД СКОПЈЕ Експлоатација на минерална суровина-варовник 
на локалитет Рашанец-Општина Охрид   Ул.„Димитрије Чуповски“ бр.8 Скопје   
  
6. Б-ИЕД за живинарска фарма „Вапилица“ С. Вапила-Општина Охрид 
 
7.Б-ИЕД за живинарска фарма „ЛИТА“с. Горно Лакочереј -Општина Охрид 
 
 


